

INTOPOLKU-UUTISKIRJE 3/2026

Intopolussa on monenlaisia sisältöjä sekä etänä tai paikalla ollen koettavaksi. Alla on **Ympäristöpolun** ja sen jälkeen **Kulttuuripolun** sekä lopuksi **Gloaalikasvatuksen** ajankohtaisimmat vinkit molempiin vaihtoehtoihin. Mikä tilanne siis päiväkodissasi, koulussasi tai luokassasi onkaan, pääsette osallistumaan juuri teille räätälöityihin kokonaisuuksiin, läsnä tai etänä! Tervetuloa Intopolulle!

YMPÄRISTÖPOLKU

- **Koulujen ympäristöviikko 31.8.–4.9.2026**

Koulujen ympäristöviikon 2026 tapahtumien tarkat tiedot löytyvät [Intopolulta](#). Ohjelmassa on tuttuja vierailukohteita kuten liikennepuisto, luomutila, Rakennuskulttuuritalo Toivo, kompostointipuisto ja SPR:n Kontti. Tarjolla on myös sieniretkiä, luonto- ja erätietoutta, tutustumista kalastukseen sekä oppitunteja 72 h varautumiseen. Lisäksi opastetuilla retkillä pääsee perehtymään Porin metsän sota-ajan historiaan ja luontoon, Reposaaressa historiaan sekä kauppakeskus Puuvillan energiaratkaisuihin ja turvavalvomoon. **Ilmoittautuminen alkaa torstaina 13.8. klo 14.00 osoitteessa <https://intopolku.pori.fi/ymparistopolku/>**

- **4H-yhdistyksen Kestävää ruokaa -oppitunti 6. luokkalaisille**

Varaa luokallesi 4H:n pitämä Kestävää ruokaa -oppitunti. Tunnilla käsitellään muun muassa ruoan ympäristövaikutuksia, Reilua kauppaa, sesonkituotteita ja ruokahävikkiä. Tunti sisältää toiminnallista tekemistä sekä tehtävämateriaalia kotiin. Kohderyhmänä ovat 6. -luokkalaiset. Oppitunti on laadittu yhdessä Porin kaupungin sekä Porin, Lavian ja Noormarkun 4H-yhdistysten kanssa. Oppitunnin voit varata sähköpostitse pori@4h.fi tai soittamalla 050 561 5268

- **Lainaa Meren aarteet -lautapeli**

Vedenalaisen meriluonnon monimuotoisuuden inventointiohjelma Velmu on kehittänyt Itämeriaiheisen lautapelin yhteistyössä Saaristomeren Biosfäärialueen kanssa. Erilaisia lajeja ja luontotyyppejä kuhiseva pelilauta tarjoaa oivan mahdollisuuden tutustua aaltojen alta löytyvään lajikirjoon. Peliä on helppo pelata, sillä se on saanut inspiraationsa Afrikan tähdestä. Lainattavissa on kolme lautapeliä ja pelaajia voi olla 5/ peli. Pelin voi varata Luontotalo Arkista puh. 02 621 1176, arkki@pori.fi ja noutaa pelin sen aukioloaikoina.

- **Retkelle Yyteriin: muista nämä ympäristöpolun materiaalit!**

[Yyterin luonto -sivustolta](#) löytyy tietoa dyyneistä ja niiden kasvillisuudesta, dyynien aluetta uhkaavista tekijöistä kuten dyynien kulumisesta ja rannan rehevöitymisestä ja tehtäviä sekä luonnossa että luokkatilassa toteutettavaksi. Ennen retkeä on hyvä kerrata [retkietiketti](#) ja [jokaisenoikeudet](#).

- **Oppimiskokonaisuus yläkouluikäisille: maankohoamisrannikon luonnon monimuotoisuus Yyterin-Herrainpäivien alueella**

[Tälle sivustolle](#) on koottu tietoa maankohoamisesta. Kartat ja ilmakuvat havainnollistavat kehitystä Herrainpäivien alueella 1860-luvulta nykypäivään. Sivustolta löytyy myös esimerkkireitti maastoretken toteuttamiseen sekä tehtäviä kouluun ja maastoon. Maastossa tehtäviin vesitutkimuksiin voi lainata välineet ympäristösuunnitteluyksiköstä ottamalla yhteyttä luonnonsuojeluvalvoja Anne Saloon, anne.salo@pori.fi.

- **Äänitä linnunlaulua ja tunnista lintuja Muuttolintujen kevät -sovelluksella**

Porin kaupunki on mukana Jyväskylän yliopiston lintujenseurantahankkeessa, jossa hyödynnetään yliopiston kehittämää Muuttolintujen kevät -sovellusta. Maksuton puhelinsovellus erottaa 263 lintulajia toisistaan äänitteen perusteella. Tallennetut havainnot tuottavat arvokasta tutkimusaineistoa lintujen levinneisyydestä ja lauluaktiivisuudesta eri alueilla ja ajankohtina. Äänityspisteitä löytyy mm. seuraavista paikoista:

- Kyläsaaren frisbeegolfrata
- Katinkurun lenkki (Porin Metsä)
- Koiviston ulkoilupuisto
- Luotojen lenkki (Kirjurinluoto)
- Enäjärven luontopolku

- Noormarkun Kirkkokallio
- Ahlaisten frisbeegolfrata
- Lavian kuntopolku
- Yyterin lietteet
- Herrainpäivät

Kullakin paikalla on 6–10 äänituspistettä ja äänituspisteet on merkitty infotauluihin, joissa on QR-koodit. Lisätietoja Muuttolintujen kevät -sovelluksesta [täältä](#).

- **Katse maahan – bongaa taidehaasteen satoa 15.–31.8.2026 hulevesikaivon viereltä**

Kevään 2026 Lähivesien vuoksi! -kuvataidehaasteeseen osallistui eri kouluista yhteensä 64 yläkoululaista – lämmin kiitos kaikille taiteilusta ympäristön puolesta. Yhden kuvataidehaasteen työn perusteella suunnitellaan katutaideteos eli jättitarrat syksyn Mahanpuruja muovista -kampanjan ajaksi Poriin mm. Kävelykadulle. Kampanja alkaa Taiteiden yönä 15.8. ja jatkuu 31.8.2026 asti. Kuvataidehaasteen raati palkitsi kaksi työtä ja antoi kunniainintoja, lisäksi kesällä pääkirjaston näyttelyssä valittiin yleisön suosikkityö. Palkitut oppilaat löydät [tästä uutisesta](#). PSS ry on tehnyt ympäristökasvatusmateriaalia kampanjan aihepiirien opetuksen tueksi. Sitä voi hyödyntää joko lyhyempänä tietoisena tai kokonaisina oppitunteina, löydät PSS ry:n materiaalin [täältä](#). Lisätietoa Porin Mahanpuruja muovista -kampanjasta: www.pori.fi/mahanpurujamuovista.

- **Hävikkiwiki Porissa 7.–11.9.2026**

Valtakunnallista Hävikkiwikiä vietetään vuosittain Porissa viikolla 37. Porin kouluissa punnitaan aiempien vuosien tapaan oppilaiden lautasilta biojätteeseen päätyvää lautasjätettä. Ne koulut, joissa ruokahävikki on Hävikkiwikillä alle 10 g per oppilas, saavat palkinnoksi masaliisaa ja mehua! Hävikkiwikin tarkoituksena on nostaa ruoan arvostusta ja kertoa ruokahävikin vähentämisen tärkeydestä. Ideoita opetukseen voi tutkia [täältä](#).

- **World Unseen -valokuvanäyttely trooppisten merien koralliriutoilta Itämeren pinnan alle**

Näyttelyn keskiössä ovat palkittujen valokuvaajien Meeri Koutaniemen ja vedenalaiskuvaaja Pekka Tuurin teokset. Näyttely tuo esiin merten tilan, korallien ahdingon sekä Itämeren meriajokasniityt, jotka ovat yksi rannikkoekosysteemimme tärkeimmistä mutta usein huomaamattomista elinympäristöistä. Meriajokasniityt sitovat hiiltä, parantavat veden laatua ja tarjoavat elinympäristön lukuisille lajeille, mutta ovat samalla herkkiä ympäristön muutoksille. [Näyttely](#) on Promenadikeskuksen aulan Liisankadun puoleisessa päädyssä vuoden loppuun asti aina, kun Promenadikeskus on auki.

- **Energiansäästöviikko 5.–11.10.2026**

Lokakuussa viikolla 41 vietetään Motivan koordinoimaa valtakunnallista Energiansäästöviikkoa. Tilaa ilmainen Hei, kaikki toimii! -materiaalipaketti koulusi tokaluokkalaisten käyttöön Motivalta Pori Energian tukemana. Lisätietoa [täältä](#). Tilaus tulee tehdä 17.9.2026 mennessä.

Materiaalipaketin tavoitteena on, että tokaluokkalaiset oppivat energiasta, sen käytöstä ja säästämisestä ja että heistä kehkeytyy tiedostavia ja vastuullisia kuluttajia. Pori Energialta voi pyytää myös asiantuntijan käymään koulussa ja kertomaan energia-asioista. Yhteystiedot: viestinta@porienergia.fi

Materiaalipaketissa on kootusti energia-asioden opiskeluun tarvittavat materiaalit sekä paljon oppilaita innostavia ja aktivoivia toiminnallisia tehtäviä. Opettaja voi ilmoittaa koulun Energiasäästöviikon viettoon ja tehdä energiasäästöä koko koulun ympärivuotisen projektin. Materiaalissa on osiot myös 3–4- ja 5–6-luokille, ja sitä voi käyttää monipuolisesti eri ikäisille. Materiaaleja on jaossa rajallinen määrä, opettajien materiaalia 10 kpl ja oppilaiden 300 kpl.

- **Tulossa: Herrainpäivien luontopolku**

Herrainpäivien luontopolku uudistuu loppuvuodesta lähtien. Polulle tulevat uudet opastaulut, jotka tutustuttavat maankohoamiseen ja sen muokkaamiin elinympäristöihin lajeineen. [Tältä](#) sivustolta löytyy aiheeseen liittyvät Powerpointit sekä useita erilaisia maastoretkillä, osa nimenomaan Herrainpäivillä,

toteutettavia harjoituksia. Joitakin tehtäviä pystyy hyödyntämään myös muissa maastoretkikohteissa. Materiaalia löytyy sekä ala- että yläasteelle. Polun edistymisestä tiedotetaan Porin kaupungin kanavilla myöhemmin.

KULTTUURIPOLKU

- **Lastenkulttuurikeskus Kruunupään galleria**

Lastenkulttuurikeskus Kruunupäästä löydät oman gallerian, jossa on esillä vaihtuvia näyttelyitä!

Kruunupäässä on esillä **Jasmin Anoschkin: Pusuhuuli HotDog ja Suihkusopraano** ja **Päivi Setälä:**

Häivähtävä. Kuvataiteilija Jasmin Anoschkinin teokset ovat täynnä värejä ja leikkimielistä energiaa, jossa ilo ja huumori ovat keskiössä. Päivi Setälän näyttelyssä on esillä valoherkkien kasvien synnyttämiä valokuvia ja mielenkiintoisia, vanhoja vedostusmenetelmiä.

Syksyn näyttelyssä päästään **Metsäretkelle!** Metsäretken kuvataiteilija **Melissa Sammalvaara** punoo tekstiileistä metsän, mittakaavoja ja pintatekstuureita leikkisesti tutkien. Metsäretki-näyttely avautuu 26.9. ja on auki 10.12. asti.

Kruunupään galleria on avoinna tiistaista torstaihin klo 12–14. Aukioloaikojen ulkopuolella on myös mahdollista päästä vierailemaan! Kruunupään näyttelyt sopivat kaikenikäisille.

Kruunupäähän voi varata innostavan opastetun kierroksen omalle ryhmälle ottamalla yhteyttä: kulttuurituottaja Miisa Korkiamäki, miisa.korkiamaki@pori.fi, puh. 050 418 9178.

- **Kruunupään Kulttuuripolku-toiminta**

Kruunupää järjestää eri-ikäisille oppilaille toimintaa. Syksyllä on luvassa sarjakuvaa, nukketeatteria sekä lyhytelokuvan tekoa! Kaikkiin Kulttuuripolku-työpajoihin tulee erillinen ilmoittautuminen, josta viestitään rehtoreille sekä opettajille. Ryhmät täyttyvät nopeasti, joten ilmoittautumisessa kannattaa olla nopea!

Kruunupään työpajat sopivat yleisesti kaikille ryhmille, mutta meidän on hyvä Kruunupäässä tietää, onko kyseessä esimerkiksi valmistava ryhmä, erityisryhmä, JOPO-ryhmä tai onko ryhmällä muita erityistoiveita.

- **Lasten yliopisto**

Kruunupään ja Porin yliopistokeskuksen yhteistyönä toteutettava Lasten yliopisto järjestetään jälleen yliopistokeskuksen TiedeAreenan yhteydessä. Tapahtuma sisältää asiantuntijan luennon sekä taidetyöpajan. Ilmoittautuminen avautuu syyskuun alussa ja siitä viestitään opettajille sähköpostitse! Lisätietoja tapahtumasta: koordinaattori Miina Yliluoma, miina.yliluoma@ucpori.fi, puh. 040 826 2889 tai kulttuurituottaja Miisa Korkiamäki, miisa.korkiamaki@pori.fi, puh. 050 418 9178.

- **Päiväkotiyhteistyöt**

Lastenkulttuurikeskus Kruunupää järjestää päiväkotien kanssa monipuolisesti toimintaa koko syksyn ajan. Päiväkodeissa kiertävät Aistipaketti ja Muotopaketti. Aistipaketti sisältää moniaistista tutkittavaa tuoksuista tuntuihin: aiheena ovat muun muassa ympäristö, kasvit ja maut. Muovailu- ja piirustusaiheinen Muotopaketti, joka sisältää muovailuvahan, alustat, aihekortteja sekä taiteilija Veijo Setälän kehittämät ohjeet. Paketit varataan sähköisellä lomakkeella, lisätietoa annina.jansson@pori.fi. Varhaiskasvatus koordinoi päiväkotien vierailuja Kruunupäähän.

- **Porin taidemuseo**

Porin taidemuseon kesänäyttelyt ovat esillä 30.8. asti. Näyttelyiden keskiössä ovat ainutkertaiset Akseli Gallen-Kallelan maalamat Juséliuksen mausoleumin kattofreskot. Freskot poistettiin katosta mausoleumin vuoden 1931 tulipalon jälkeen ja ne maalattiin myöhemmin uudelleen alkuperäisten mukaan.

Porin Päivänä 25.9. taidemuseossa avautuu brittiläiskentalaisen taiteilija Grace Ndiritun (s. 1982) yksityisnäyttely. Grace on valinnut esille laajan otoksen taideteoksia taidemuseon omista kokoelmista.

Taideteokset ovat monilta eri aikakausilta ja ne ovat museon tiloissa esillä hausalla tavalla.

Taidemuseovierailu on kuin seikkailu suuressa ulkoilmapuistossa. Taidemuseovierailu soveltuu kaikille luokkasteille, ja myös omatoimiset kierrokset ovat mahdollisia.

- o **Eskareiden Taidematka** on toiminnallinen näyttelyvierailu, joka sisältää myös työpajatyöskentelyä.
- o **Kouluryhmien vierailut** toteutetaan näyttelykierroksena tai näyttelykierroksen ja työpajatyöskentelyn yhdistelmänä.

Varaukset ja lisätietoja: Museolehtori Ilona Juntura, ilona.juntura@pori.fi, 044 7011248.

- **Satakunnan Museo, Rosenlew-museo, Luontotalo Arkki ja Rakennuskulttuuritalo Toivo**

Varaa ryhmällesi omatoiminen tai opastettu aika!

- **Satakunnan Museossa**

- o *Viikinkien aikaan – Hallan tarina* -näyttely. Millaista oli elämä Alasatakunnassa reilu tuhat vuotta sitten? Mitä hautalöydöt kertovat menneiden aikojen arjesta? Näyttely vie kävijät myöhäisrautakauden maailmaan ja kertoo, miten arkeologinen tutkimus on muuttunut vuosikymmenten aikana.
- o Kamarissa on nähtävillä Tove Janssonin ja Tuulikki Pietilän päiväkotit Taikurinhattuun luomat teokset pienimuotoisessa *Taikurinhatun muumit ja Himmelin henki* -näyttelyssä. Näyttely kertoo myös arkkitehtipariskunta Raili ja Reima Pietilän Taikurinhatun ja vanhainkoti Himmelin 1980-luvun suomalaisesta huippuarkkitehtuurista. Näyttely päättyy jossain vaiheessa syyskuussa, kun Janssonin ja Pietilän teokset siirretään takaisin Taikurinhatun päiväkotiin.
- o *Elon merkkejä* -perusnäyttelyssä voi tutustua Satakunnan ja Porin historiaan omatoimisesti tai opastetusti. Erilaisia opastusteemoja on useampia eli kysy omalle ryhmällesi sopivaa. Näyttelyyn voi tutustua myös pelaamalla luokan kanssa **Professori Hirvenpään aikakone -seikkailupeliä**, jota suosittelemme viides- ja kuudesluokkalaisille sekä yläkoululaisille. Peliin kannattaa varata noin 1,5 tuntia ja sitä pystyy pelaamaan yksi luokka kerrallaan.

Varaukset ja lisätiedot: ti-su klo 11–18, puh. 02 621 1063 tai sähköpostitse satakunnanmuseo@pori.fi
Päiväkotit- ja kouluryhmiä otetaan vastaan maanantaista perjantaihin klo 8–16. Opastukset yli 5-vuotiaille. Taikurinhattu-näyttelyssä ryhmille on aluksi noin 10 minuutin näyttelyesittely ja sen jälkeen ryhmä saa toimia tilassa omatoimisesti.

satakunnanmuseo.pori.fi/

intopolku.pori.fi/kulttuuripolku/kulttuuripolku-kohteet/porin-museot/satakunnan-museo/

- **Rosenlew-museossa** on esillä *Syvällä / pinnalla – meritekniikkaa Mäntyluodosta* -näyttely. Se kertoo Rauma-Repolan Mäntyluodon tehtaiden 1970-luvulla aloittamasta tuotannosta, jonka tuloksena jättimäiset öljynporauslautat päätyivät Porista maailman merille. Näyttely nostaa esiin ihmiset, joiden käsissä valtavat rakenteet syntyivät – hitsaajat, suunnittelijat ja insinöörit. Näyttelyn pienoismallit, valokuvat ja tuoreet haastatteluaineistot avaavat telakkayhteisön elämää ja teollisuuden merkitystä. Näyttelyyn on tuotettu lyhytelokuva *Syvää osaamista (25 min.)*, jossa meritekniikan tekijät kertovat omin sanoin aikansa huippuprojekteista. Öljynporauslautateeman lisäksi paneudutaan suomalaisten MIR-sukellusaluusten 40 vuoden takaisiin vaiheisiin.

Varaukset ja lisätiedot: puh. 02 621 1866 tai sähköpostitse rosenlew-museo@pori.fi

rosenlewmuseo.pori.fi/

intopolku.pori.fi/kulttuuripolku/kulttuuripolku-kohteet/porin-museot/rosenlew-museo/

- **Luontotalo Arkki**

- o *Roskia ja rastaita* -opastuksella tutustutaan kaupunkiluontoon Arkin pihassa ja läheisissä puistoissa. Piha- ja puistokierroksen aikana kiinnitetään huomiota myös kaupunkiluonnosta löytyviin roskeisiin. Opastus on suunnattu erityisesti 1. ja 2. luokkien oppilaille, mutta se soveltuu myös esikoululaisille ja vanhemmille oppilaille. Ulko-opastuksia tehdään syyslomaan, pe 16.10. asti, mikäli säät sen sallivat. Muista mainita varausta tehdessäsi, että haluatte tulla juuri tälle kierrokselle! <https://intopolku.pori.fi/ymparistopolku/vuosiluokkien-vierailuohjelmat/1-2-luokka/>
- o *Porin kesäasukkaat* -näyttely esittelee muuttolintuja, joita voi nähdä kaupungissakin. Mukaan valokuvanäyttelyyn on valittu lajeja, jotka ovat ominaisia Porille ja Satakunnalle. Kuvin ja äänin

esiteltäjä lintuja voi käydä etsimässä perusnäyttelystä karttatehtävän (FIN ja EN) avulla. Lisäksi eri lintulajeja ja niiden tuntomerkkejä voi oppia tunnistamaan värittämällä näyttelyä varten tehtyjä värityskuvia. Näyttely on avoinna viimeistä päivää sunnuntaina 27.9.

Varaukset ja lisätietoja puhelimitse: puh. 02 621 1176. Opastuksia pidetään yli 5-vuotiaille. arkki.pori.fi/intopolku.pori.fi/kulttuuripolku/kulttuuripolku-kohteet/porin-museot/luontotalo-arkki/

- **Rakennuskulttuuritalo Toivo ja Korsmanin talo**

- o *Klapit ja konttuuri* -opastuksella pääsee tekemisen ja pullamosson makuun! 1950-luvun kaupunkilaisperheen kodissa otetaan vastaan **esikouluryhmiä**. Opastuksia järjestetään ti, ke ja to aamupäivisin. Enintään 12 lasta / ryhmä, isommille ryhmille varataan useampi aika. Opastuksen kesto on 1,5 tuntia.
- o 4.-luokkalaisten kanssa rakennetaan hirsitalo ja tutustutaan Porin rakentumiseen. *Rakenna hirsitalo* –opastuksia on varattavissa vain muutama alkusyksystä ja loppukeväästä sekä koulujen ympäristöviikolla: [KOULUJEN YMPÄRISTÖVIIKON OHJELMA 31.8.-4.9.2026 - Intopolku](#) Opastuksen kesto n. 1–1,5 tuntia, säävaraus.
- o *Savirakentaminen Satakunnassa* -näyttely on avoinna 22.10. asti. Polttamattoman saven käyttöön keskittyvä näyttely esittelee savirakentamisen historiaa ja tekniikoita Suomessa erityisesti satakuntalaisesta näkökulmasta.

Varaukset ja lisätietoja: Jonna Karttunen puh. 044 701 2892, toivo.pori.fi/intopolku.pori.fi/kulttuuripolku/kulttuuripolku-kohteet/porin-museot/rakennuskulttuuritalo-toivo/

- **Kirjasto**

- **Keskitymme kouluyhteistyössä jatkossa erityisesti kulttuuripolun mukaisiin sisältöihin. Kirjaston sisällöt eri luokka-asteille:**

- o **1. luokka: Kirjastoetsivät:** Mitä taitoja tarvitaan, että pääsee kirjastoetsiväksi? Ensimmäisellä luokalla vierailaan lähikirjastossa tai kirjastoautossa. Työpajassa lapset harjoittamaan etsivätaitoja, ratkaisemaan arvoituksia, ja saavat lopulta kirjastoetsivän arvonimen. Työpajassa tutustutaan kirjastoon leikin varjolla, opitaan perusteita tiedonhakuun ja kirjastossa toimimiseen. Tuokion kesto on noin 60 minuuttia ja ryhmäkoko yksi koululuokka kerrallaan.
- o **3. luokka: Kirjavinkkaus:** Kolmannella luokalla etsitään jokaiselle lukijalle kiinnostava ja lukutaitoon nähden sopivan tasoinen kirja. Kirjavinkkari auttaa kiinnostavien kirjojen löytämisessä esittelemällä kolmasluokkalaisille sopivia kirjoja.
- o **5. luokka: Zombihakkerit-tiedonhakuseikkailu:** Viidesluokkalaisille tarkoitettussa tiedonhakuseikkailussa syvennetään tiedonhakutaitoja. Kirjaston henkilökunta on joutunut zombihyökkäyksen kohteeksi. Kirjastosta löytyy resepti, jonka avulla pystymme valmistamaan vasta-ainetta. Resepti on kuitenkin piilotettu kirjaston kokoelman sekaan, eikä kukaan enää muista, mistä reseptin osat löytyvät. Tarvitsemme teidän apuunne, jotta saisimme vasta-aineen valmistettua ja zombihyökkäyksen pysäytettyä. Seikkailun kesto on noin 45 minuuttia ja ryhmäkoko yksi koululuokka.
- o **7. luokka: Kirjavinkkaus:** Yläkoulun aluksi etsitään itselle sopivaa luettavaa kirjavinkkauksen avulla.

- **Porin kirjaston alakouluille suunnattu lukudiplomi on päivitetty.** Diplomin sähköinen versio löytyy Satakirjastojen verkkosivulta, kysy tulostettuja diplomivihkoja omasta lähikirjastostasi.

- **Varhaiskasvatusryhmät voivat varata kirjastosta** räätälöidysti esimerkiksi satutuokion tai kirjastoesityksen. Päiväkotiryhmille kerätään pyynnöstä myös kirjakasseja esimerkiksi teeman mukaan. Ota yhteyttä omaan kirjastoosi.

- **Pori Sinfonietta**

- o **Torstaina 5.11. klo 11.00–14.00 Avoin kenraali Aalto ja Rokokoo**

- Erkki Lasonpalo, kapellimestari

- Artturi Aalto, sello

- Ohjelma

- Pjotr Tsajkovski: Rokokoo muunnelmat op.33

- Antonin Dvorak: Tsekkiläinen sarja op.39

- Felix Mendelssohn: Sinfonia nro 4 op. 90 "Italialainen"

Koululaiset pääsevät avoimiin kenraaleihin maksutta etukäteen sopien. Ilmoita ryhmäsi/luokkasi sähköpostitse osoitteeseen: sinfonietta@pori.fi

- o **Torstaina 12.11. Koululaiskonsertti Avain hukassa (kesto n. 40 min.)**

- Marzi Nyman, kapellimestari, kitara, laulu

- Hanna Vahtikari, kertoja

- Ohjelma

- Marzi Nyman: Avain hukassa

Konsertti on maksuton porilaisille kouluille. Ilmoittautuminen erillisen linkin kautta, joka lähetetään kouluille lokakuun aikana.

- o **Viikko 47 Pori Sinfoniettan pienryhmien vierailut kouluilla ja päiväkodeissa**

- Jos haluat pienryhmävierailun koulullesi viikolla 47, ota yhteyttä kirsti.tuuri@pori.fi

Pori Sinfoniettan omien konserttituotantojen konsertteihin koululaisryhmät pääsevät opettajan johdolla maksutta ennakoon sopien. Ota yhteyttä sinfonietta@pori.fi

GLOBALIKASVATUS

Taksvärkki ry:ltä konkreettisia resursseja globaalikasvatuksen toteuttamiseen

Hyödynnä Taksvärkki ry:n maksuttomat globaalikasvatuksen materiaalit. Taksvärkin koulutukset, materiaalit ja työpajat antavat välineitä globaalien kehityskysymysten käsittelyyn ja sosiaalisen kestävä kehityksen edistämiseen www.taksvarkki.fi/globaalikasvatus

- Tutustukaa menetelmäoppaisiin ja valmiisiin oppituntiharjoituksiin.
- Tilatkaa koulun opettajille etä- tai lähikoulutus, joka suunnitellaan tilaajan toiveiden mukaan Taksvärkin globaalikasvatuksen teemoista ja menetelmistä.
- Järjestäkää luokassanne tai koulussanne perinteinen Taksvärkki ry:n Taksvärkipäivä ja toimikaa yhdessä nuorten oikeuksien puolesta!
- Mahdollisuuksien mukaan Taksvärkki ry toteuttaa myös toiminnallisia globaalikasvatuksen työpajoja oppilaille paikan päällä Porissa. Lue lisää [kouluvierailuista!](#)